
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 01 de junho de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº XXV – Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2020 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 033/2020  
DISPENSA Nº 10/2020  

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG  

CONTRATADO: MÁRCIO JOSÉ DA SILVA 

CPF: 297.038.836-72  

OBJETO: Locação de Imóvel localizado na Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves, nº 131, Centro, para 

Funcionamento das Bases da Polícia Militar e Polícia Civil no Município de Taquaraçu de Minas. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01.06.181.0001.0002.3.3.36.00 (Ficha 74 Fonte 100); 

02.02.01.06.181.0001.0003.3.3.90.36.00 (Ficha 77 Fonte 100).  

VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

ASSINATURA: 01/06/2020 

 

 


		2020-06-01T12:02:25-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




